
1 

 
 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o provedení stavby na akci 

"Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)" 

č. smlouvy objednatele č. 1 OLP/2080/2018 

č. smlouvy objednatele č. 2 - OSM/18/1506/VOSM 

č. smlouvy objednatele č. 3 - - - 

č. smlouvy objednatele č. 4 - RS1/2018 

č. smlouvy objednatele č. 5 - - - 

č. smlouvy objednatele č. 6 - 33/2018 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Společnost ES610T 

zastoupená Správcem (s plnou mocí k podpisu návrhu smlouvy o provedení stavby): 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, 

Londýnská 564, 460 01 Liberec 1 

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec, 

na základě plné moci ze dne 28.6.2018 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 

číslo účtu: 115-6748580217/0100 

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Druhý společník: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

osoby oprávněné podepsat smlouvu: Ing. Tomáš Hajič, prokurista,  

Ing. Renata Hamrská, prokuristka 



2 

 
 

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

dále jen „zhotovitel“ na straně jedné 

a 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 460 01 

IČO: 7081508 

DIČ: CZ7081508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 107-64825900257/0100 

(dále také jen „Liberecký kraj“ nebo „objednatel č. 1“) 

 

takto: 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany „uzavřely“ dne 22. 11. 2018 smlouvu o provedení stavby, kterou se 

zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Silnice II/610 Turnov – hranice 

Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ a ke které uzavřel zhotovitel s objednatelem č. 1, 

s objednatelem č. 2, s objednatelem č. 3, objednatelem č. 4, s objednatelem č. 5 a 

objednatelem č. 6 dne 26. 8. 2019 dodatek č. 1, s objednatelem č. 1 dne 29. 11. 2019 dodatek 

č. 2, s objednatelem č. 3 dne 26. 2. 2020 dodatek č. 3 a objednatelem č. 1 a objednatelem 

č. 2 dne 15. 6. 2020 dodatek č. 4 (dále jen „smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku. 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá 

z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

u objednatele č. 1 navyšuje o částku 4 148 803,69 Kč bez DPH, tj. 5 020 052,46 Kč vč. DPH. 



3 

 
 

Celkový přehled změny ceny díla: 

Objednatel č. 1 : 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 148 228 746,01 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

bez DPH - vícepráce 4 148 803,63 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

bez DPH - méněpráce 0,00 Kč 

Odchylka při zaokrouhlování oproti programu ASPE (dodatek č. 5) 0,06 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení 

ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH 152 377 549,70 Kč 

DPH 31 999 285,44 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení 

ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH 184 376 835,14 Kč 

3. Při výpočtu méněprací a víceprací u dodatku č. 5 došlo v případě změny závazků k odchylce 

oproti programu ASPE, ve kterém je tvořen soupis prací, dodávek a služeb, v celkové výši 

0,06 Kč, a to z důvodu zaokrouhlování v programu ASPE. Dále bude postupováno dle 

programu ASPE. 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací 

sjednaných tímto dodatkem v termínu stanoveném smlouvou (termín prací byl upraven 

v dodatku č. 1). 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

- Příloha č. 2 - Soupis prací, dodávek a služeb, 

- Příloha č. 3 - Přehled změn stavby. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel č. 1 a dva 



4 

 
 

obdrží zhotovitel. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním Libereckým krajem v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením č. 1091/20/mRK dne 15. 6. 2020. 

 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Liberci dne 29. 6. 2020. V Liberci dne 23. 6. 2020 

………………………………  ……………………………… 

Ing. Jan Sviták Ing. Miroslav Slatinka 

náměstek hejtmana ředitel závodu Liberec, EUROVIA CS, a. s. 

 V Praze dne        

 

 ……………………………… 

 Ing. Tomáš Hajič 

 prokurista, STRABAG, a.s. 

 ……………………………… 

 Ing. Renata Hamrská 

 prokuristka, STRABAG a. s.  



1/2 

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), 

v rámci veřejné zakázky 

„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje 

(vč. mostních objektů)“ 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, 

která byla vypsána Libereckým krajem. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je nezbytná a 

není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

Úsek A1 - SO 101a.1.ZH - Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přepeřská 

Odůvodnění víceprací: 

V rámci Dodatku č. 4 bylo řešeno dopracování nové dešťové kanalizace pro odvedení srážkových vod 

z prostoru pod viaduktem. Projektová dokumentace zpracovaná pro tuto změnu zahrnovala výstavbu 4 ks 

kanalizačních šachet. Do změnového listu v rámci ZBV 30 však byla nedopatřením započítána pouze 

1 šachta. Z toho důvodu dochází k navýšení kusů. 

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přepeřská  

Úsek A1 - SO 101a.1.ZH  

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona) 

KÓD 

POLOŽKY 
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ 

JEDNOTKOVÁ 

CENA 

CELKOVÁ 

CENA 

894145 
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 
300MM 

KUS 3,000 25 390,00 76 170,00 

CELKEM    76 170,00 Kč 



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“  
 

2/2 

Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje 

(vč. mostních objektů) 

Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 76 170,00 Kč 

Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH  0,00 Kč 

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 76 170,00 Kč 

Změna závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona v % 0,04 % 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH 76 170,00 Kč 

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 92 165,70 Kč 

DPH 21 % 15 995,70 Kč 

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice 

Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla. 

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka …………………………………. 

   Dne: ………………………………. 

Projektant/

AD 
: AF-CITYPLAN s.r.o.  Ing. Jakub Vyhnálek …………………………………. 

   Dne: ……………………………….. 

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wünsch …………………………………. 

   Dne: ………………………………. 

Zástupce 

objednatele 
: 

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, p. o.  
Tomáš Čáp …………………………………. 

   Dne: ……………………………….. 
 



1/3 

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“), 

v rámci veřejné zakázky 

„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje 

(vč. mostních objektů)“ 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, 

která byla vypsána Libereckým krajem. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle 

§ 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

Úsek A1 - SO 101.1 ZH - Silnice II/610 Turnov – hranice LK 

Odůvodnění víceprací: 

1) V rámci Zadávací dokumentace se počítalo s tím, že vodohospodářské sítě, které bude provádět 

Vodohospodářské sdružení Turnov, budou provedeny v předstihu, rýhy budou zasypány, bude 

provedena konstrukce vozovky až po asfaltový kryt, a Zhotovitel provede jen opravu asfaltového 

souvrství. Vzhledem k tomu, že se v dotčených úsecích prováděla navíc, mimo splaškové kanalizace, 

ještě dešťová kanalizace a nový vodovod včetně přípojek. Došlo tak k velkému rozrušení stávající 

konstrukce a pouhá výměna asfaltového souvrství by byla bezúčelná. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, 

že v úsecích v km 5,328 – 5,435 a km 5,480 – 5,57023 dojde k provedení kompletní konstrukce 

vozovky, tak aby došlo k ucelení konstrukce vozovky a sjednocení s navazujícími úseky, které se 

provádějí rovněž v plné konstrukci. Tato změna se týká pol. č. 014102.2, 561401, 56330.2, 572123, 

113728, 11332 18110, 574E66. 

2) Na pravé straně komunikace v úseku km 4,800 – 5,020, do kterého mají být odvedeny dešťové vody 

z povrchu komunikace, bylo nutné pročistit příkop. Vzhledem ke skutečnosti, že v době zpracování 

Zadávací dokumentace byl příkop funkční, je nastalá změna zařazena dle § 222 odst. 6, jako změna 

nepředvídaná. 

Týká se pol. č. 12930 a 014102.1 (440 T). 

3) Z důvodu nevyhovujících zkoušek na pláních v krajích komunikace v úseku km 4,370 – 5,160 a km 

5,280 – 5,328 bylo rozhodnuto o provedení sanace aktivní zóny po obou stranách komunikace v šířce 

2,0 m a hloubce 1,2 m. 

Týká se pol. č. 014102.11, 12373, 21452, 289971. 

4) Dle RDS mělo dojít v km 5,400 k napojení nové dešťové kanalizace na stávající kanalizaci 

v předpokládané hloubce cca 3 m. Kanalizace ale ve skutečnosti vede v jiné trase a v jiné hloubce než 

předpokládal projekt. Napojovací bod byl zastižen v hloubce 6 m uprostřed stávajícího vjezdu do firmy 

Gema Instal s. r. o. Vzhledem k uspořádání přilehlých konstrukcí v soukromém vlastnictví není možné 

provést napojení kanalizace v tomto místě a v hloubce 6 m. Z těchto důvodů bylo rozhodnuto 

o provedení nové dešťové kanalizace v km 5,400 – 5,460 vyústěné do Odolenovického potoka v místě 

SO 203, včetně provedení 1 lomové šachty a 1 uliční vpusti v km cca 5,420. Dvě stávající uliční vpusti 

UV 110 a UV 111 budou nově napojeny do této kanalizace. Hloubku kanalizace nebylo možno dříve 

určit, neboť šachty se nacházely na soukromých pozemcích, kam projektantům nebyl umožněn přístup. 

Týká se pol. č. 014102.1 (120 T), 87445, 87434, 894145, 89712, 13273, 45157, 17581. 



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“  
 

2/3 

Dle výše uvedených skutečností jsou zařazeny změny jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikly v průběhu 

realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci 

zpracování realizační dokumentace stavby, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo 

možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost. 

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

Silnice II/610 Turnov – hranice LK: 

Úsek A1 - SO 101.1 ZH  

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona) 

KÓD 

POLOŽKY 
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ 

JEDNOTKOVÁ 

CENA 

CELKOVÁ 

CENA 

014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 560,000 39,00 21 840,00 

014102.11 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9 072,000 39,00 353 808,00 

014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 892,789 42,00 37 497,14 

11332 
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO 

M3 469,889 157,00 73 772,57 

113728 
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 20KM 
M3 172,292 717,00 123 533,36 

12373.2 ODKOP PRO SPOD. STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 4 536,00 224,00 1 016 064,00 

13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 60,000 314,00 18 840,00 

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 566,295 11,00 17 229,25 

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4 536,000 214,00 970 704,00 

289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 3 780,000 31,00 117 180,00 

561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 203,618 1 803,00 367 123,25 

56330.2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 313,259 829,00 259 691,71 

572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 566,295 19,00 29 759,61 

574E66 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 

16S TL. 70MM 
M2 1 566,295 300,00 469 888,50 

894145 
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 

DO 300MM 
KUS 1,000 25 390,00 25 390,00 

89712 
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ 

KUS 1,000 11 850,00 11 850,00 

17581 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ 
M3 35,929 560,00 20 120,24 

45157 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO 
M3 6,000 650,00 3 900,00 

87434 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
200MM 

M 6,000 587,00 3 522,00 

87445 
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

300MM 
M 60,000 1 060,00 63 600,00 

12930 ČŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 220,000 306,00 67 320,00 

CELKEM    4 072 633,63 Kč 



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“  
 

3/3 

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje 

(vč. mostních objektů) 

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice 

Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla. 

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka …………………………………… 

   Dne: …………………………………. 

Projektant/

AD 
: AF-CITYPLAN s.r.o.  Ing. Jakub Vyhnálek …………………………………… 

   Dne: ………………………………….. 

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wünsch …………………………………… 

   Dne: ………………………………….. 

Zástupce 

objednatele 
: 

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, p. o.  
Tomáš Čáp …………………………………… 

   Dne: ………………………………….. 
 

Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 4 072 633,63 Kč 

Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH  0,00 Kč 

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 4 072 633,63 Kč 

Změna závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona v % 2,40 % 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH 4 072 633,63 Kč 

CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH 4 927 886,69 Kč 

DPH 21 % 855 253,06 Kč 





Aspe Firma: Firma Strana: 1

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Kč 58 730 289,072Cena s daní:

Kč 9 979 360,225DPH:

Kč 48 750 928,847Cena celková:

Kč 43 436 340,321Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Rozpočet:

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

SO 101.1.ZH

Objekt: A1+B1

Stavba: I-ROP_3 des m

SOUPIS PRACÍ

Kč 48 750 928,847Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

26.07.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Firma Strana: 2

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 453,192  39,000  56 674,488

zemina 2,0t/m3

pol 12110

pol 13173

pol 13273

pol 212645

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  916,520  35 744,280

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  284,657  11 101,623

Dodatek č. 4ZBV 029  22,400  873,600

Dodatek č. 5ZBV 037  560,000  21 840,000

aktuální množství  126 233,991 3 236,769

 4 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  4 270,536  62,000  264 773,232

suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3

pol 11333

pol 11343

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  36,958  2 291,396

Dodatek č. 2 (Přepeře)ZBV 020  13,440  833,280

aktuální množství  267 897,908 4 320,934



Aspe Firma: Firma Strana: 3

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  210,830  64,000  13 493,120

suť beton 2,3t/m3

pol 11345

pol 11351

pol 11352

pol 11354

pol 96687

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  19,256  1 232,384

Dodatek č. 4ZBV 029  13,800  883,200

aktuální množství  15 608,704 243,886

 3 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5 075,550  42,000  213 173,100

suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3

pol 11332

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  42,000  1 764,000

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  7,980  335,160

Dodatek č. 5ZBV 037  892,789  37 497,138

aktuální množství  252 769,398 6 018,319

 6 014102 5 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  166,642  61,000  10 165,162



Aspe Firma: Firma Strana: 4

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

suť z bet dlaždic  2,0t/m3

pol 11348

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

 2 014102 11 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  4 508,173  39,000  175 818,747

zemina 2,0t/m3

pol 12373.2

položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  9 072,000  353 808,000

aktuální množství  529 626,747 13 580,173

 7 014102 6 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  63,089  62,000  3 911,518

Kamenné obrubníky (2,6t/m3)

k položce 11353

 119 R03240 ZAŘÍZENÍ PRO DODÁVKU PLYNU - SVISLÉ PRODL. PLYNOVODNÍ 

PŘÍPOJKY

KPL  0,000  18 000,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  1,000  18 000,000

aktuální množství  18 000,000 1,000

Všeobecné konstrukce a práce  1 224 213,4280

Zemní práce1



Aspe Firma: Firma Strana: 5

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  5 075,550  157,000  796 861,350

podklad komunikace z ŠD tl. 300 mm

podklad chodníku ŠD tl. 150 mm

podklad přídlažba tl. 200 mm

skládkovné 014102.2

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů

včetně odvozu na místo určené investorem

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  42,000  6 594,000

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  4,200  659,400

Dodatek č. 2 (Příšovice)ZBV 019 -40,000 -6 280,000

Dodatek č. 5ZBV 037  469,889  73 772,573

aktuální množství  871 607,323 5 551,639

 9 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  1 775,919  381,000  676 625,139

Vozovka - podkladní vrstvy asf poj  tl. 20 mm 

Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 30 mm

podklad z PM 100 mm

podklad z PM 300 mm

skládkovné pol 014102.3

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů

včetně odvozu na místo určeno investorem

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  15,400  5 867,400

aktuální množství  682 492,539 1 791,319



Aspe Firma: Firma Strana: 6

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 111 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3  0,000  937,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 2 (Příšovice)ZBV 019  40,000  37 480,000

aktuální množství  37 480,000 40,000

 10 11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

M3  3,470  403,000  1 398,410

chodník bourání LA 40 mm

skládkovné pol 014102.3

včetně odvozu na místo určeném investorem

 11 11345 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET 

PODKLADU

M3  33,744  1 154,000  38 940,576

chodník tl. 200 mm

přídlažba tl. 100 mm

skládkovné pol 014102.4

včetně odvozu na místo určené investorem

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  8,372  9 661,288

aktuální množství  48 601,864 42,116

 12 11347 1 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKL

M3  0,637  1 770,000  1 127,490

chodník kamenné kostky mozaikové

včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem, předpoklad do 

20km

zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na místo 

určené investorem



Aspe Firma: Firma Strana: 7

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plocha odečtena digitálně ze situace

 13 11347 2 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKL

M3  14,432  1 770,000  25 544,640

přídlažba kamenné kostky velké

včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem, předpoklad do 

20km

zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na investorem

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů

 14 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  83,321  336,000  27 995,856

chodník zámková dlažba včetně kameninového lože 30 mm

velkoformátová dlažba 500x500

skládkovné pol 014102.5

včetně odvozu na místo určené investorem

 15 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  633,990  56,000  35 503,440

včetně odvozu na místo určené investorem

skládkovné pol 014102.4

Délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  5,000  280,000

aktuální množství  35 783,440 638,990

 16 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  532,550  90,000  47 929,500

včetně odvozu na místo určené investorem

skládkovné pol 014102.4

Délka odečtena digitálně ze situace

 17 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  647,070  224,000  144 943,680



Aspe Firma: Firma Strana: 8

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Délka odečtena digitálně ze situace

včetně odvozu na místo určené investorem

Poplatek za skládku uveden v položce 014102.6

 18 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M  35,000  168,000  5 880,000

bourání krajníků 250x500x100

skládkovné pol 014102.4

Délka odečtena digitálně ze situace

včetně odvozu na místo určené investorem

 19 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  4 375,918  717,000  3 137 533,206

frézování po vrstvách 40 mm

frézování po vrstvách 50 mm 

včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno 

skládkovné

Plocha odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 2 (Přepeře)ZBV 020  5,600  4 015,200

Dodatek č. 5ZBV 037  172,292  123 533,364

aktuální množství  3 265 081,770 4 553,810

 20 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  2 838,280  101,000  286 666,280

podél silničních a KO obrub, nástupištních obrub, krajníků

pol 917224, 91726, 91725, 91723

včetně odvozu na místo určené investorem

 21 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  1 324,500  146,000  193 377,000

sejmutí ornice tl 150mm vč. odvozu na místo určené investorem

Zpětně bude použito 7482,42*0,15 m3

Poplatek za skládku 014102.1



Aspe Firma: Firma Strana: 9

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plocha odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  1,200  175,200

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  0,120  17,520

aktuální množství  193 569,720 1 325,820

 22 12373 2 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  2 254,086  224,000  504 915,264

odkop pro provedení sanace AZ  25% z plochy pláně vozovky  s plnou konstrukci, 

položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI !

skládkovné pol 014102.11

včetně odvozu na místo určené investorem

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  4 536,000  1 016 064,000

aktuální množství  1 520 979,264 6 790,086

 23 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  1 122,362  112,000  125 704,544

zajištění ornice

včetně odvozu

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  1,200  134,400

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  0,120  13,440

aktuální množství  125 852,384 1 123,682

 122 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3  0,000  306,000  0,000



Aspe Firma: Firma Strana: 10

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

km 4,800 - 5,200

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  220,000  67 320,000

aktuální množství  67 320,000 220,000

 24 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  100,754  291,000  29 319,414

výkop pro UV 0,75m3/ks

výkop pro šachtu 3,063m3/ks

výkop pro výústní objekt 0,5m3/ks

skládkovné pol 014102.1

včetně odvozu

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  19,445  5 658,495

Dodatek č. 4ZBV 029  21,200  6 169,200

aktuální množství  41 147,109 141,399

 25 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  188,580  314,000  59 214,120

rýha pro kanalizaci 0,300m3/m

skládkovné pol 014102.1

Délka odečtena digitálně ze situace

včetně odvozu na místo určené investorem

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  438,815  137 787,910

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  142,328  44 690,992

Dodatek č. 5ZBV 037  60,000  18 840,000



Aspe Firma: Firma Strana: 11

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  260 533,022 829,723

 26 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  7 897,104  22,000  173 736,288

ornice 12110

odkop 12373

pol 13173

pol 13273

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  459,470  10 108,340

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  142,448  3 133,856

Dodatek č. 4ZBV 029  21,200  466,400

aktuální množství  187 444,884 8 520,222

 101 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  0,000  504,000  0,000

zásyp přípojek UV zeminou vhodnou do podloží vozovky dle ČSN 736133

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  117,149  59 043,096

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  73,039  36 811,656

aktuální množství  95 854,752 190,188

 116 17481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  0,000  608,000  0,000

zásyp ze ŠD

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  8,960  5 447,680



Aspe Firma: Firma Strana: 12

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  5 447,680 8,960

 102 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  0,000  560,000  0,000

obsyp přípojek UV štěrkopískem fr. 0-4, hutnit na 95% P.S.

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  93,387  52 296,720

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  147,403  82 545,680

Dodatek č. 5ZBV 037  35,929  20 120,240

aktuální množství  154 962,640 276,719

 27 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  18 032,690  11,000  198 359,590

pláň 45 MPa

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  1 566,295  17 229,245

aktuální množství  215 588,835 19 598,985

 28 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  7 482,420  31,000  231 955,020

tl. 150 mm

Plocha odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  8,000  248,000

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  0,800  24,800

Dodatek č. 4ZBV 029  25,000  775,000



Aspe Firma: Firma Strana: 13

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  233 002,820 7 516,220

 29 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  7 482,420  12,000  89 789,040

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  8,000  96,000

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  0,800  9,600

Dodatek č. 4ZBV 029  25,000  300,000

aktuální množství  90 194,640 7 516,220

 30 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  7 482,420  2,000  14 964,840

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  8,000  16,000

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  0,800  1,600

aktuální množství  14 982,440 7 491,220

Zemní práce  8 689 412,9821

Základy2

 31 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M  1 045,000  358,000  374 110,000

PVC DN 200,  lože C12/15, obsyp 8/16

včetně výkopu pro drenáž

Délka odečtena z PP

 32 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  2 254,086  214,000  482 374,404



Aspe Firma: Firma Strana: 14

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sanace aktivní zóny - 25% z plochy pláně vozovky s novou plnou konstrukcí

položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI

ŠDB 0/63  tl. 500 mm

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  4 536,000  970 704,000

aktuální množství  1 453 078,404 6 790,086

 115 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  0,000  2 969,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  0,800  2 375,200

aktuální množství  2 375,200 0,800

 33 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2  4 508,170  31,000  139 753,270

sanace AZ

geotextilie 300 g/m2

položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  3 780,000  117 180,000

aktuální množství  256 933,270 8 288,170

 120 R34825 PLOTOVÉ ZÍDKY Z DESEK STAVEBNÍCH - KB BLOK KPL  0,000  106 275,000  0,000

plotová zídka ze stavebního systému KB BLOK GRAVITY STONE, vč. kotevního 

systému z geomříže Secugrid

ZBV:



Aspe Firma: Firma Strana: 15

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dodatek č. 4ZBV 029  1,000  106 275,000

aktuální množství  106 275,000 1,000

Základy  2 192 771,8742

Vodorovné konstrukce4

 34 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  0,150  2 990,000  448,500

podkladní beton pod vyústění objektů C 12/15

 35 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  1,125  3 170,000  3 566,250

Lože pro štěrbinové žlaby C 20/25nXF3  tl. min. 150mm

Délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  22,680  71 895,600

aktuální množství  75 461,850 23,805

 36 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  1,125  1 758,000  1 977,750

kačírek mezi plotem a přídlažbou v km 0,21-0,26

 103 45157 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  0,000  650,000  0,000

lože přípojek UV z štěrkopísku fr. 0-4, hutnit na 95% P.S.

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  17,412  11 317,800

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  13,500  8 775,000

Dodatek č. 5ZBV 037  6,000  3 900,000



Aspe Firma: Firma Strana: 16

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  23 992,800 36,912

Vodorovné konstrukce  101 880,9004

Komunikace5

 37 561101 PODKLADNÍ BETON TŘ. I M3  79,016  3 069,000  242 500,104

lože pro kostku C 20/25nXF3  tl. min. 200mm

vjezdové  ostrůvky

přídlažba

rigoly

přídlažba v km 0,21 - 0,26 

Plocha odečtena digitálně ze situace

 38 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  2 327,839  1 803,000  4 197 093,717

SC C8/10  tl. 130mm  ČSN EN 13108-1

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  9,100  16 407,300

Dodatek č. 5ZBV 037  203,618  367 123,254

aktuální množství  4 580 624,271 2 540,557

 39 56330 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  49,532  809,000  40 071,388

ŠDA  0/32 min 100 mm

přídlažba 

rigoly

 40 56330 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  3 606,538  829,000  2 989 820,002

ŠDA 0/63  min 200mm  ČSN EN 13285



Aspe Firma: Firma Strana: 17

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  14,000  11 606,000

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  2,000  1 658,000

Dodatek č. 5ZBV 037  313,259  259 691,711

aktuální množství  3 262 775,713 3 935,797

 41 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 705,970  121,000  327 422,370

ŠDB 0/32  tl. 150 mm

investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu

 42 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  17 906,450  19,000  340 222,550

PI-C   0,8 kg/m2   ČSN 736129

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  70,000  1 330,000

Dodatek č. 5ZBV 037  1 566,295  29 759,605

aktuální množství  371 312,155 19 542,745

 43 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  42 487,960  11,000  467 367,560

PS-C 0,3kg/m2

Plocha odečtena digitálně ze situace

 44 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 250,160  12,000  39 001,920

PS-CP  0,3 kg/m2  ČSN 736129

k pol 574B34

 45 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3  130,000  6 546,000  850 980,000



Aspe Firma: Firma Strana: 18

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vyrovnávky ACO 11 50/70

Předpoklad 25% plochy, kde je jen nové ACO, tl. 50 mm

Čerpáno na pokyn TDI

 46 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2  18 102,940  263,000  4 761 073,220

ACO 11  50/70   tl. 40mm

odečteno digitálně ze situace

 47 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  14 485,440  328,000  4 751 224,320

ACO 11 50/70  tl. 50 mm

odečteno digi ze situace

 48 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  3 250,160  304,000  988 048,640

ACO 11+ PMB 45/80-60    tl. 40 mm

odečteno digitálně ze situace

 49 574C67 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM M2  3 984,500  388,000  1 545 986,000

ACL 22 50/70  tl. 70mm

odečteno digi ze situace

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  40,000  15 520,000

Dodatek č. 2 (Přepeře)ZBV 020  40,000  15 520,000

aktuální množství  1 577 026,000 4 064,500

 50 574C77 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM M2  5 915,080  442,000  2 614 465,360

ACL 22 50/70  tl. 80mm

odečteno digi ze situace



Aspe Firma: Firma Strana: 19

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 51 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM

M2  17 906,450  300,000  5 371 935,000

ACP 16+ 50/70  tl. 70 mm  ČSN EN 13108-1

odečteno digi ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  70,000  21 000,000

Dodatek č. 5ZBV 037  1 566,295  469 888,500

aktuální množství  5 862 823,500 19 542,745

 52 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  481,770  1 590,000  766 014,300

kamenná kostka velká 160x160x160

vjezdové  ostrůvky, přídlažba, rigoly

Plocha odečtena digitálně ze situace

 104 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  0,000  310,000  0,000

Předláždění stáv. chodníku pro napojení přípojek UV na stávající kanalizaci

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  4,000  1 240,000

Dodatek č. 4ZBV 029  10,000  3 100,000

aktuální množství  4 340,000 14,000

Komunikace  31 507 070,8215

Potrubí8

 53 81433 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM M  413,600  426,000  176 193,600

Délka odečtena digitálně ze situace



Aspe Firma: Firma Strana: 20

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001 -413,600 -176 193,600

aktuální množství  0,000 0,000

 54 81434 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM M  75,000  549,000  41 175,000

kanalizační potrubí betonové DN 200

Délka odečtena digitálnš ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001 -75,000 -41 175,000

aktuální množství  0,000 0,000

 55 81445 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM M  140,000  616,000  86 240,000

DN 250

DN 300

Délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001 -140,000 -86 240,000

aktuální množství  0,000 0,000

 105 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  0,000  470,000  0,000

kanalizační potrubí plastové DN 150

délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  394,300  185 321,000



Aspe Firma: Firma Strana: 21

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017 -1,900 -893,000

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  3,000  1 410,000

aktuální množství  185 838,000 395,400

 106 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  0,000  587,000  0,000

kanalizační potrubí plastové DN 200

délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  210,700  123 680,900

Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)ZBV 017  44,700  26 238,900

Dodatek č. 5ZBV 037  6,000  3 522,000

aktuální množství  153 441,800 261,400

 107 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M  0,000  735,000  0,000

kanalizační potrubí plastové DN 250

délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 001  100,000  73 500,000

aktuální množství  73 500,000 100,000

 108 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  0,000  1 060,000  0,000

kanalizační potrubí plastové DN 300

délka odečtena digitálně ze situace

ZBV:



Aspe Firma: Firma Strana: 22

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dodatek č. 1ZBV 001  40,000  42 400,000

Dodatek č. 5ZBV 037  60,000  63 600,000

aktuální množství  106 000,000 100,000

 56 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M  25,000  403,000  10 075,000

km 1,87

Délka odečtena digitálně ze situace

 57 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  10,000  25 390,000  253 900,000

v případě nekompaktnosti stávající monolitické šachty po navrtání

víka samonivelační

položka na přímý příkaz TDI

ZBV:

Dodatek č. 5ZBV 037  1,000  25 390,000

aktuální množství  279 290,000 11,000

 58 89443 ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 

200MM

KUS  8,000  24 069,000  192 552,000

kanalizační šachta kompletní

víka samonivelační

 59 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  60,000  11 850,000  711 000,000

UV kompletní

kompozitní mříž D 400

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018 -2,000 -23 700,000



Aspe Firma: Firma Strana: 23

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dodatek č. 5ZBV 037  1,000  11 850,000

aktuální množství  699 150,000 59,000

 60 89742 VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ KUS  37,000  13 026,000  481 962,000

nahrazení stávajících UV v km 1,4 - 2,8

 61 897727 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 

500MM

KUS  1,000  14 235,000  14 235,000

zatížení D400

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  4,000  56 940,000

aktuální množství  71 175,000 5,000

 62 899123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS  16,000  3 808,000  60 928,000

D 400

 63 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  16,000  2 688,000  43 008,000

mříž UV a výšková úprava

 118 899304 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP KUS  0,000  5 390,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  1,000  5 390,000

aktuální množství  5 390,000 1,000



Aspe Firma: Firma Strana: 24

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí  2 362 309,8008

Ostatní konstrukce a práce9

 64 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  26,000  3 808,000  99 008,000

bezpečnostní zábradlí dvoumadlové (v=1,1m) včetně PKO - RAL 7011

 65 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  27,440  112,000  3 073,280

demontáž stávajícího zábradlí včetně odvozu na místo určené investorem

 114 916812 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

M  0,000  216,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  28,000  6 048,000

aktuální množství  6 048,000 28,000

 113 916813 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ M  0,000  113,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  28,000  3 164,000

aktuální množství  3 164,000 28,000

 117 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  0,000  320,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  5,000  1 600,000



Aspe Firma: Firma Strana: 25

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  1 600,000 5,000

 66 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  2 453,450  459,000  1 126 133,550

obrubník v/š/d = 250/150/1000

do lože C 20/25nXF3

 67 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M  106,000  403,000  42 718,000

krajník 0,5 x 0,25 x 0,1

km 3,624 - km 3,730

 68 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  192,000  3 270,000  627 840,000

bezbariérová obruba nášlap 200mm

u nástupiště v km 0,1, 0,8, 1,36, 4,1, 4,5, 5,25 v obou směrech bezbariérová 

obruba v délce 16 m 

včetně přechodových a náběhových obrub

 69 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  86,830  952,000  82 662,160

KO obrubníky š/d/v = 300/600/195, povrch vibrolitý  standard, šedý

do lože C 20/25nXF3

 112 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  0,000  337,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 2 (Přepeře)ZBV 020  8,000  2 696,000

aktuální množství  2 696,000 8,000

 110 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  0,000  101,000  0,000

ZBV:



Aspe Firma: Firma Strana: 26

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  308,000  31 108,000

Dodatek č. 2 (Přepeře)ZBV 020  540,000  54 540,000

aktuální množství  85 648,000 848,000

 70 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  2 838,280  134,000  380 329,520

podél silničních a KO obrub,  nástupištních obrub, krajníků

pol 917224, 91726, 91725, 91723

 109 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 

500MM BEZ OBRUBY

M  0,000  3 214,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 2 (Svijany)ZBV 018  24,000  77 136,000

aktuální množství  77 136,000 24,000

 71 93620 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON M3  0,448  28 784,000  12 895,232

výústní objekt prefabrikovaný pro DN 150  6ks

výústní objekt prefabrikovaný pro DN 250  1ks

 72 936384 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S 

VÝZTUŽÍ

M3  0,100  20 597,000  2 059,700

výústní objekt monolitický 0,1 m3   C 20/25nXF3

 121 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  0,000  2 276,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 029  6,000  13 656,000



Aspe Firma: Firma Strana: 27

Čas: 14:42:1301.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  13 656,000 6,000

 73 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T  2,400  4 704,000  11 289,600

demontáž stávající BUS zastávky 1900x3900x2500 včetně odvozu na místo 

určené investorem

demontáž stávající autobusové zastávky 1900x5000x2500  včetně odvozu na 

místo určené investorem

orientačně km 1,36 vpravo i vlevo

 74 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  53,000  1 680,000  89 040,000

bourání UV komplet včetně odvozu na místo určené investorem

skládkovné 014102.4

 75 96687 R VYBOURÁNÍ MŘÍŽE ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS  16,000  392,000  6 272,000

bourání mříže UV včetně odvozu na místo určené investorem

Ostatní konstrukce a práce  2 673 269,0429

 48 750 928,847Celkem:



Aspe Firma: Firma Strana: 1

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Kč 9 966 969,491Cena s daní:

Kč 1 493 869,548DPH:

Kč 8 473 099,943Cena celková:

Kč 6 335 266,344Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Rozpočet:

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

SO 101a.1.ZH

Objekt: A1+B1

Stavba: I-ROP_3 des m

SOUPIS PRACÍ

Kč 8 473 099,943Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

26.07.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Firma Strana: 2

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  3 532,005  42,000  148 344,210

skládkovné suť ze sypkých voz vrstev 1,9t/m3

pol 11332

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

 2 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  51,578  64,000  3 300,992

suť z bet konstrukcí  2,3t/m3

pol 11352

pol 96687

K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za 

skládku

 102 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  0,000  39,000  0,000

zemina 2,0 t/3m

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  728,070  28 394,730

aktuální množství  28 394,730 728,070

 121 014102 6 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  0,000  409,000  0,000

suť ze ŽB konstrukcí, 2,5 t/m3

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  41,720  17 063,480

aktuální množství  17 063,480 41,720



Aspe Firma: Firma Strana: 3

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 122 02730 1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KUS  0,000  2 300,000  0,000

Výšková úprava poklopů na stávající kanalizaci včetně stávajících uličních vpustí.

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  34,000  78 200,000

aktuální množství  78 200,000 34,000

 123 02730 2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KUS  0,000  1 800,000  0,000

Výšková úprava krycích hrnců u stávajícího vodovodu a plynovodu

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  34,000  61 200,000

aktuální množství  61 200,000 34,000

Všeobecné konstrukce a práce  336 503,4120

Zemní práce1

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  1 858,950  157,000  291 855,150

odstranění podkladních vrstev stáv. vozovky včetně odvozu

poplatek za skládku uveden v položce 014102.2

Plocha odečtena digitálně ze situace

 4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  558,000  90,000  50 220,000

skládkovné pol 014102.4

včetně odvozu na místo určené investorem

Délka odečtena digitálně ze situace



Aspe Firma: Firma Strana: 4

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  390,000  717,000  279 630,000

frézování stávajících asfaltových ploch v předpokládané tl. 100 mm v místě nové 

konstrukce vozovky

a  frézovaní v  úseku pokládky nového obrusu  v předpokládané tl. 40 mm

včetně odvozu a uložení na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno 

skládkovné

 6 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  522,000  101,000  52 722,000

mezi asf krytem a obrubníky

včetně odvozu na místo určené investorem

 7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  76,150  112,000  8 528,800

Opatření zeminy z mezideponie

k položce 17411

 103 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  0,000  291,000  0,000

Výkop pro šachty vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20km

Uložení na skládku v položce 17120, poplatek za skládku uveden v položce

014102.1

Plocha odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  11,937  3 473,667

aktuální množství  3 473,667 11,937

 8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  76,150  358,000  27 261,700

hloubení rýh pro kanalizační potrubí včetně uložení na mezideponii, výkopek bude 

použit k zpětnému zásypu

výkop rýhy pro drenáž, včetně odvozu na mezideponii, poplatek za skládku 

uveden v položce 014102.1



Aspe Firma: Firma Strana: 5

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  32,000  11 456,000

aktuální množství  38 717,700 108,150

 104 13273 1 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  0,000  358,000  0,000

vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20 km

Uložení v pol 17120, Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  352,098  126 051,084

aktuální množství  126 051,084 352,098

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  76,150  22,000  1 675,300

pol 13283

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  396,035  8 712,770

aktuální množství  10 388,070 472,185

 10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  76,150  101,000  7 691,150

zásyp vodovodních přípojek výkopkem z hloubení

 105 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  0,000  608,000  0,000

Zásyp potrubí DN150 - DN300 vhodnou zeminou vč. pořízení a dovoz na místo 

rozprostření

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu



Aspe Firma: Firma Strana: 6

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  190,952  116 098,816

aktuální množství  116 098,816 190,952

 106 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  0,000  560,000  0,000

Obsyp vhodnou zeminou vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření (písek, ŠP 

nebo drcený LK frakce 0-4).

Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  101,280  56 716,800

aktuální množství  56 716,800 101,280

 11 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2  3 195,000  17,000  54 315,000

úprava pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt - 

viz. výkr. C.4. Včetně hutnících zkoušek v počtu 10

 101 289971 2 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2  0,000  62,000  0,000

Separační geotextilie odolnost proti protržení min. 3kN

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  3 805,000  235 910,000

aktuální množství  235 910,000 3 805,000

 107 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3  0,000  2 990,000  0,000

Zalití šachty ŠD3



Aspe Firma: Firma Strana: 7

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plocha odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  0,785  2 347,150

aktuální množství  2 347,150 0,785

 108 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  0,000  650,000  0,000

Lože  tl. 100 mm z písku, ŠP nebo drcený LK frakce 0-4

Plocha odečtena digitálně ze situace

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  30,857  20 057,050

aktuální množství  20 057,050 30,857

Zemní práce  1 354 722,4371

Základy2

 12 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M  466,640  358,000  167 057,120

vč. výkopu a zásypu

Základy  167 057,1202

Vodorovné konstrukce4

 13 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  0,488  3 595,000  1 754,360

pod štěrbinové žlaby čistící kus C 20/25 XF3

Vodorovné konstrukce  1 754,3604



Aspe Firma: Firma Strana: 8

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 14 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3  15,624  1 803,000  28 170,072

podkladní vrstva pod dlážděnými krajnicemi

SC C8/10

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  761,000  1 372 083,000

aktuální množství  1 400 253,072 776,624

 15 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  1 103,250  829,000  914 594,250

konstrukční plochy zpevněných ploch, ŠDA  frakce 0-63

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030 -761,000 -630 869,000

aktuální množství  283 725,250 342,250

 16 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2  3 120,000  21,000  65 520,000

PI-C  0,6-1,3  kg/m2

 17 572211 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  5 440,000  12,000  65 280,000

PS-C  0,3KG/M2

 18 572211 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  995,000  12,000  11 940,000

PS-C 0,5kg/m2

 19 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3  94,400  263,000  24 827,200



Aspe Firma: Firma Strana: 9

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO 11+ 50/70

kryt asfaltových ploch v tl. 40 mm

 20 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  187,200  5 632,000  1 054 310,400

ACL 16+  50/70

ložná vrstva asfaltových vozovek v tl. 60 mm

 21 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3  280,800  4 398,000  1 234 958,400

ACP 22+  50/70

podkladní vrstva asfaltových vozovek v tl. 90 mm

 22 574G01 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8 M3  39,800  8 902,000  354 299,600

"tichý asfalt v ul. Nádražní

BBTM 8 NH v tl. 40mm

 23 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  74,400  1 501,000  111 674,400

dlážděné pojížděné krajnice podél vozovky žulová kostka 10/12, ( DL 120) do lože 

MC  tl.50 mm

 24 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  32,000  1 176,000  37 632,000

přídlažba podél zkosených obrub pod mostem - 2 řady kostek 8/10 do lože tl 40 mm

 25 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  83,000  470,000  39 010,000

Kryt chodník u plynové regulační stanice

 26 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  29,100  63,000  1 833,300

výplň řezaných spar

Komunikace  4 685 263,6225

Přidružená stavební výroba7



Aspe Firma: Firma Strana: 10

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 127 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M  0,000  85,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  90,000  7 650,000

aktuální množství  7 650,000 90,000

 128 72410 ČERPADLA KUS  0,000  8 380,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  8 380,000

aktuální množství  8 380,000 1,000

 133 741411 ZÁSUVKA/PŘÍVODKA PRŮMYSLOVÁ, KRYTÍ IP 44 230 V, 16 A KUS  0,000  372,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  372,000

aktuální množství  372,000 1,000

 126 742G41 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ DO 2,5 MM2 M  0,000  41,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  90,000  3 690,000

aktuální množství  3 690,000 90,000

 125 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M  0,000  17,000  0,000



Aspe Firma: Firma Strana: 11

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  90,000  1 530,000

aktuální množství  1 530,000 90,000

 129 744313 ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ PRÁZDNÝ, IP 40, 

HLOUBKY DO 500 MM, ŠÍŘKY OD 810 DO 1000 MM, VÝŠKY DO 2250 

MM

KUS  0,000  30 830,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  30 830,000

aktuální množství  30 830,000 1,000

 130 744613 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A KUS  0,000  163,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  163,000

aktuální množství  163,000 1,000

 131 744711 PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A KUS  0,000  797,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  797,000

aktuální množství  797,000 1,000



Aspe Firma: Firma Strana: 12

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 132 744M31 OVLADAČ NOUZOVÉHO VYPNUTÍ KOMPLETNÍ (STOP TLAČÍTKO) 

DO 10 A

KUS  0,000  605,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  605,000

aktuální množství  605,000 1,000

Přidružená stavební výroba  54 017,0007

Potrubí8

 119 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD  0,000  80,000  0,000

dočasné čerpání dešťové vody ze šachty ŠD3

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  120,000  9 600,000

aktuální množství  9 600,000 120,000

 27 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  152,230  414,000  63 023,220

přípojky uličních vpustí do kanalizačního sytému

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  41,100  17 015,400

aktuální množství  80 038,620 193,330

 109 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  0,000  587,000  0,000

DN200



Aspe Firma: Firma Strana: 13

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  11,300  6 633,100

aktuální množství  6 633,100 11,300

 110 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  0,000  1 060,000  0,000

PP Pragma SN16

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  132,700  140 662,000

aktuální množství  140 662,000 132,700

 111 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M  0,000  237,000  0,000

Drenážní potrubí

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  132,700  31 449,900

aktuální množství  31 449,900 132,700

 112 891645 KLAPKY DN DO 300MM KUS  0,000  54 900,000  0,000

WS315PE-I-55 DN 300

315/255 dl. 600mm

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  54 900,000



Aspe Firma: Firma Strana: 14

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  54 900,000 1,000

 113 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  0,000  25 390,000  0,000

300MM

Kompletní šachta DN1200 dle přílohy

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  1,000  25 390,000

Dodatek č. 5ZBV 038  3,000  76 170,000

aktuální množství  101 560,000 4,000

 28 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  23,000  11 850,000  272 550,000

včetně umístění a napojovacích dílů

 29 897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 

400MM

KUS  1,000  14 235,000  14 235,000

 114 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  0,000  35,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  136,900  4 791,500

aktuální množství  4 791,500 136,900

 115 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M  0,000  95,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  41,100  3 904,500



Aspe Firma: Firma Strana: 15

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  3 904,500 41,100

 116 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M  0,000  105,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  11,300  1 186,500

aktuální množství  1 186,500 11,300

 117 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M  0,000  90,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  132,700  11 943,000

aktuální množství  11 943,000 132,700

 118 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  0,000  98,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  185,100  18 139,800

aktuální množství  18 139,800 185,100

Potrubí  751 593,9208

Ostatní konstrukce a práce9

 31 917224 R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

300MM

M  140,200  1 232,000  172 726,400



Aspe Firma: Firma Strana: 16

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přejízdný obrubník 300x300x500 se zkosenou hranou 1:2,5 výšky zkosení 80 mm. 

Umístění podél odhaleného základového pasu viaduktu

 30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  111,600  459,000  51 224,400

do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. 

lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací

 32 917427 1 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M  380,200  1 467,000  557 753,400

do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. 

lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, žulový obrubník 300/200/1000

 33 917427 2 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M  4,000  2 822,000  11 288,000

do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. 

lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, žulový obrubník 300/200 

obloukový vnější R=1

 34 91771 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH M  77,600  426,000  33 057,600

do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. 

lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací

 35 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  29,100  101,000  2 939,100

řezání asfaltového krytu

 36 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  522,000  134,000  69 948,000

Provedení vyplnění spár mezi asfaltovým krytem a obrubníky, nátěry obrubníků 

penetračním adhezním nátěrem, ošetření spáry  dle TP 115, zalití modifikovanou 

zálivkou za horka, včetně všech souvisejících prací

 37 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 

500MM BEZ OBRUBY

M  7,130  3 214,000  22 915,820



Aspe Firma: Firma Strana: 17

Čas: 14:43:0201.06.2020Datum:3.6.1.9

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP_3 des m

A1+B1

SO 101a.1.ZH

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

příčný odvodňovací žlab před mostem

 124 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG  0,000  168,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  701,759  117 895,512

aktuální množství  117 895,512 701,759

 120 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  0,000  3 430,000  0,000

ZBV:

Dodatek č. 4ZBV 030  16,688  57 239,840

aktuální množství  57 239,840 16,688

 38 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  15,000  1 680,000  25 200,000

včetně odvozu na místo určené investorem

skládkovné pol 014102.4

Ostatní konstrukce a práce  1 122 188,0729

 8 473 099,943Celkem:


